

خبر

وزیر خارجه ایتالیا: امکان توافق تهران-واشنگتن

وجود دارد

وزیر امور خارجه ایتالیا در گفت‌وگویی با تاکید بر این که رسیدن به توافقی میان ایران و آمریکا برای رسیدگی به مسئله هسته‌ای ایران حائز اهمیت است، بیان کرد که امکان رسیدن به این توافق در نتیجه مذاکرات غیرمستقیم طرفین وجود دارد.

به گزارش ایسنا، «آنتونیو تاجانی» وزیر امور خارجه و معاون نخست‌وزیر ایتالیا پس از برگزاری دور دوم مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن در رم در گفت‌وگویی در پاسخ به این که این دور از مذاکرات چگونه بود و آیا از نظر او توافقی میان طرفین محتمل است، گفت: ما تشویق می‌کنیم که توافقی در زمینه برنامه هسته‌ای ایران انجام شود و از نظر ما امکان آن وجود دارد.

چین بمب هیدروژنی غیرهسته‌ای آزمایش کرد

پژوهشگران چینی با موفقیت یک بمب انفجاری مبتنی بر هیدروژن را در یک آزمایش میدانی کنترل‌شده منفجر کردند.

به گزارش ایلنا به نقل از رویا،ر، بنابه گزارش‌ها، این بمب بدون استفاده از هیچ ماده هسته‌ای، واکنش‌های زنجیرهای شیمیایی مخربی ایجاد کرد.

این بمب ۲ کیلوگرمی آتشی با دمای بیش از ۱۰۰۰ درجه سانتیگراد به مدت بیش از ۲ ثانیه ایجاد کرد.گزارش‌ها حاکی از آن است که این مدت ۱۵ برابر طولانی‌تر از انفجار مشابهی با ماده منفجره «تی‌ان‌تی» است و هیچ ماده هسته‌ای در آن به کار نرفته بود.

ادعاهای وزیر افراطی اسرائیل:

نوار غزه باید کاملاً اشغال شود

«زال اسموتریتج»، وزیر افراطی دارای رژیم صهیونیستی خواستار تحمیل اشغال کامل نوار غزه و ایجاد یک اداره نظامی در آنجا در صورت لزوم شد.به گزارش اسپوتنیک،اسموتریتج با اشاره به اظهارات «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در گزاره گوی‌هایی مدعی شد: «جنگ تا زمانی که حماس به طور کامل در غزه از بین نرود پایان نخواهد یافت.»

وی در ادامه ادعاهای واهی خود افزود: «معنای واضح سخنان نخست وزیر این است که ما باید شیوه جنگ را تغییر دهیم، به سمت اشغال کامل نوار غزه بپردازیم، از ایجاد یک اداره نظامی در مقابل لزوم ترنسیسم، حماس را نابود کنیم و اطمینان حاصل کنیم که هیچ تهدیدی برای اسرائیل از جانب غزه ایجاد نمی‌شود».

سناتور روس:اوکراین مجبور به پذیرش آتش‌بس شد

عضو «شورای فدراسیون» (مجلس اعلا) روسیه الکسی پوشکوف اعلام کرد که اوکراین چاره‌ای جز پذیرفتن آتش‌بس اعلامی ولادیمیر پوتین نداشت.

به گزارش فارس، «اوکراین در واقع توسط روسیه مجبور شد که رسماً آتش‌بس برای عید پاک را بپذیرد.» این را پوشکوف گفت.این سناتور روسیه خبر داد که آتش‌بس اعلامی تا نیمه شب ۲۱ آوریل (دوشنبه، اول اردیبهشت) ادامه خواهد داشت.

سیاست

ایران و پرتغال در حوزه همکاری‌های گردشگری توافق کردند



ایران و پرتغال در حوزه‌های مختلفی از جمله گردشگری همکاری می‌کنند و براساس توافقنامه هر یک از کشورها، گردشگری بین دو کشور را تشویق و بهترین شیوه‌های گسترش گردشگری را تبادل خواهند کرد.

به گزارش مهر، لایحه موافقتنامه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری پرتغال در حوزه‌های زبان آموزش فرهنگ ورزش جوانان گردشگری و رسانه‌های جمعی به تصویب رسید.

نظر به تمایل کشورهای ایران و پرتغال، تقویت روابط دوستانه از طریق ارتقا و گسترش همکاری در حوزه‌های زبان آموزش فرهنگ جوانان ورزش گردشگری و رسانه‌های جمعی و انجام اقدامات مشترک برای مبارزه با تجارت غیرقانونی آثار هنری اسناد و سایر اشیا و دارای ارزش تاریخی یا باستانی و تضمین حمایت از حقوق مؤلفان و مصنفان دیگر حقوق مرتبط در این موافقت نامه لایحه‌ای نوشته شد.

ایران و پرتغال در حوزه‌های همکاری توافق کردند

بوس‌های تحصیلی مشخص شده‌ای را برای حمایت از تحقیقات در حوزه‌های زبان و فرهنگ دو کشور اعطا خواهند کرد و در زمینه همکاری در سطوح آموزش ابتدایی و متوسطه به ویژه از راه‌های مختلف گسترش داده شود از جمله مبادله اطلاعات اسناد مواد آموزشی خلافتانه ایجاد انگیزه و حمایت برای گسترش مشارکت بین مدارس با در نظر گرفتن برنامه‌ی های تبادل و همکاری بین دانش آموزان.

همچنین موافقت کردند اطلاعاتی را در مورد تاریخ فرهنگ تمدن و جغرافیایی کشور دیگر در متون درسی و آموزش خود درج کنند اطلاعات باید جامع‌ه مفید و معتبر باشند. در حوزه همکاری فرهنگی نیز طرف‌ها با در نظر گرفتن ارزشهای تاریخی فرهنگی و تمدنی دو کشور گفتگوی بین فرهنگ‌ها و تمدنهای متنوع خود را از طریق برگزاری نشست هم اندیشی ها کنفرانس‌ها درباره موضوعات مورد علاقه دو طرف بویژه در عرصه حفظ میراث معماری و باستان شناسی ترغیب خواهند کرد.

نماینده آمریکا در اوکراین:

بزدودی آتش‌بس می‌شود



فاکس نیوز: فرستاده آمریکا در اوکراین از برقراری آتش‌بس زود هنگام در این کشور خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از فاکس نیوز، «کیت کلوگ»، فرستاده ویژه ریاست جمهوری آمریکا در اوکراین با تاکید بر اینکه آتش‌بس به‌زودی برقرار می‌شود، اعلام کرد که تیم او برای حل مسئله آتش‌بس در اوکراین به لندن بازخواهد گشت.

کلوگ درباره تحقق آتش بس در زمانی نزدیک صحبت و تاکید کرد که «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا در ۹۰ روز گذشته تلاش‌های قابل توجهی برای پایان دادن به جنگ انجام داده است.

«ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهور روسیه به مناسبت عید پاک در اوکراین آتش‌بس موقت اعلام کرد.

دنیا نظاره‌گر است و از روسیه و اوکراین انتظار دارد که از تشدید تنش خودداری کنند.

ژوزف عون:درباره سلاح‌های حزب الله

تصمیم گیری شده است



روسایایوم:رئیس‌جمهور لبنان تاکید کرد که حمل سلاح در این کشور به ارتش محدود خواهد شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روسایایوم، «ژوزف عون»، رئیس‌جمهور لبنان تاکید بر لزوم محدود کردن حمل سلاح به ارتش گفت که لبنانی‌ها خواهان جنگ نیستند.وی افزود که تسلیحات حزب الله یک موضوع بحث‌برانگیز است که باید از طریق تعامل با طرف‌های مربوطه حل شود.عون گفت: «سلاح‌های حزب الله یک موضوع بحث‌برانگیز است که نباید از طریق رسانه‌ها مورد بررسی قرار گیرد، بلکه باید از طریق ارتباط معنادار با افراد ذی‌نفع بررسی شود.»وی افزود: «لبنانی‌ها خواهان جنگ نیستند و نیروهای مسلح ما باید مسئولیت حمل سلاح را بر عهده بگیرند، زیرا آن‌ها به تنهایی مسئول حاکمیت و استقلال لبنان هستند.»

عون تاکید کرد که روند کنترل دولت بر تسلیحات اجرا خواهد شد، اما ما منتظر شرایط هستیم تا نحوه اجرای آن را مشخص کنیم.

دیپلمات قطری:دوحه از کندی

روند مذاکرات صلح غزه



خبرگزاری فرانسه «محمد الخلیفی» وزیر دولت قطر در امور خارجه گفت که انتقادات «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم‌صهیونیستی، تنها قیل و قال هستند ودوحه با کندی مذاکرات غزه را بیابن کرد.

الخلیفی با بیان ناامیدی قطر از کندی روند مذاکرات گفت: «قطر در تلاش برای بازگشت توافق نوار غزه است و به انجام فعالیت‌های به‌رغم مشکلات متعهد است.»

این مقام قطری گفت که انتقاداتی که از سوی بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی شنیده می‌شود تنها سرو صدا است و بیان کرد که قطر ادعاهای نتانیاهو مبنی بر اینکه قطر به خونسوت در دانشگاه‌های آمریکا دامن می‌زند را رد می‌کنیم.

میز خبر

هشدار بهداشتی جدی؛ شیوع گسترده سرخک

در همسایگی ایران

معاون بهداشت وزارت بهداشت با ابراز نگرانی از شیوع بالای بیماری سرخک در سه کشور همسایه ایران (افغانستان، پاکستان و عراق)، از شناسایی ۶۷۴ مورد ابتلا به این بیماری در کشور طی سال گذشته خبر داد و بر ضرورت مراقبت و هوشیاری در برابر ورود و گسترش این بیماری واگیردار تاکید کرد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۶۷۴ مورد ابتلا به سرخک در کشور در سال گذشته، از شیوع گسترده این بیماری در سه کشور همسایه افغانستان، پاکستان و عراق خبر داد.

به گزارش تسنیم، علیرضا ربیسی در نشست خبری که به مناسبت هفته سلامت در وزارت بهداشت برگزار شد، درباره وضعیت سرخک در ایران اظهار کرد: سرخک یکی از بیماری‌های واگیردار است که به سرعت شیوع می‌یابد، برای پیشگیری از این بیماری، واکسن MMR در ۹ ماهگی و ۱۸ ماهگی به کودکان تزریق می‌شود. پوشش واکسیناسیون کودکان در کشور ما نزدیک به ۹۵ درصد است؛ اما سه کشور همسایه ما، شامل افغانستان، پاکستان و عراق، پوشش واکسیناسیون پایین و شیوع بالای سرخک دارند.

وی افزود: در کشور حدود ۷ تا ۸ میلیون نفر اتباع خارجی زندگی می‌کنند که ممکن است واکسن سرخک دریافت نکرده باشند. از سوی دیگر، ورود اتباع از مرزها می‌تواند موجب ورود بیماری به کشور شود و افراد را در معرض ابتلا قرار دهد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اپیدمی‌های گسترده سرخک در آمریکا به دلیل پایین بودن میزان واکسیناسیون، گفت: به دلیل پوشش واکسیناسیون پایین در افغانستان و پاکستان، تعداد زیادی از افراد در این کشورها به سرخک مبتلا می‌شوند، اما سیستم مراقبت بهداشتی کشور ما این افراد را در استان‌های مختلف شناسایی کرده و موارد شناسایی شده به چند دسته تقسیم می‌شوند.

یک دسته شامل افرادی هستند که زیر ۹ ماه سن دارند و هنوز واکسن سرخک دریافت نکرده‌اند، دسته دیگر شامل افرادی است که به طور کلی واکسن دریافت نکرده‌اند و دسته سوم شامل افرادی هستند که از کشورهای وارد ایران می‌شوند که شیوع سرخک در آن‌ها بالاست.

ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاران تمدید شد

ثبت نام طرح ترافیک خبرنگاران تا ۱۲ اردیبهشت ماه تمدید شد.

به گزارش مهر، ثبت‌نام طرح ترافیک خبرنگاران برای سال ۱۴۰۴ از ۱۵ اسفند سال گذشته آغاز شد و مهلت ثبت نام تا ۳۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۴ اعلام شده بود.

شهرداری تهران البته اعلام کرد: مهلت ثبت نام تمدید و تا ۱۲ اردیبهشت ماه خواهد بود.

اصحاب رسانه با مراجعه به سامانه «شهرزاد» می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ نوبت اول

در اجرای مقررات ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مادتین ۵۹ و ۶۴ آئین نامه قانون ثبت، املاکی که در سه ماهه چهارم (دی، بهمن، اسفند) ثبت اظهار نامه گردیده است و آگهی مزبور منتشر نگردیده است و واقع در بخش ده تهران از طرف اشخاص (منظم به رای شماره ۰۸۹/۵۰۰۰۸۰۱۰۴۰۳۰۳ مورخ ۲۴/ ۰۷/ ۱۴۰۳/ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت رودکی) رای به پذیرش ثبت صادر و متعاقباً بنابر گواهی بایگانی و دفتر املاک این اداره تاکنون آگهی های نوبتی آن منتشر نشده است با ذکر شماره پلاک ،نام و نام خانوادگی متقاضی، نوع، مساحت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی می گردد

۱- پلاک ثبتی ۱۵۷۲۳۶/ ۲۳۹۵۰ به نام آقای خیرالله کرمی شنستقی فرزند دلاله، به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۷/ ۳۰ متر مربع واقع در بخش ده تهران، به نشانی شهر تهران آیت الله سعیدی خیابان هاشمی کوچه زر باف اصل کوچه قره گوزلو بلوط ۳ پلاک ۳.

لذا هرکس نسبت به ملک مندرج در آگهی اعتراض داشته باشد و یا نسبت به ملک فوق پسین او و متقاضی ثبت اقامه دعوی شده و در جریان رسیدگی می باشد اعتراض خود یا گواهی مشعر بر طرح جریان در دادگاه را برابر مادتین ۱۷و۱۶ قانون ثبت از اولین روز انتشار آگهی به مدت نود روز به اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران تسلیم و رسید دریافت نمایند ضمناً اعتراض به تقاضای ثبت می‌بایست کتبی و به مدت یکماه از تاریخ قید اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد و گواهی لازم را نیز از دادگاه اخذ و به اداره ثبت رودکی تسلیم و رسید دریافت دارند و الاحق آنها ساقط خواهد شد همچنین حقوق ارتفاقی در هنگام تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اختصاصی مشخص می گردد.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول (تجدیدی) ۰۱/ ۰۲/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم (تجدیدی) ۳۱/ ۰۲/ ۱۴۰۴

اداره ثبت اسناد و املاک رودکی

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی تهران شمال
شماره ثبت: ۹۸۶۴۹ شناسه ملی: ۱۰۱۰۴۲۶۵۵۰
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

بدینوسیله از اعضای محترم این شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۲۴/ ۰۲/ ۱۴۰۴ در محل شرکت تعاونی واقع در: شهر تهران - تهرانیپارس - خیابان شهید آیت الله صدوقی - بلوار شهید عباسپور - پلاک ۹۲ - ساختمان دانشگاه آزاد تهران شمال - دانشگاه آزاد تهران - طبقه همکف و به کد پستی: ۱۶۵۱۱۵۳۵۱۱ تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.

✓چنانچه حضور عضوی در مجمع مذکور میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به شخص دیگری واگذار نماید.

✓جهت تایید نمایندگی، وکیل و موکل تا بیست و چهارساعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول؛ به دفتر شرکت تعاونی مسکن در آدرس: صدراشاره مراجعه نمایند.

✓متقاضیان کاندیداتوری سمت های بازرسی (اصلی و علی البدل) می بایست حداکثر ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول: شخصاً یا در دست داشتن مدارک شناسایی و عضویت و گواهی سوء پیشینه خود به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و کتباً ثبت نام نمایند .

✓**دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:**

✓ طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۳ و همچنین تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴

✓ انتخاب بازرسان (اصلی و علی البدل)

✓ تعیین خط مشی شرکت تعاونی

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه فیروز تجارت (سهامی خاص) شماره ثبت: ۱۹۱۸۵۰ شناسه ملی: ۰۸۹/۳۳۳۸۰۸۰۱۰۱ دعوت بعمل می آید که راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳/ ۰۴/ ۱۴۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

✓**دستور جلسه:**

✓ مجمع عمومی عادی سالیانه: انتخاب اعضا هیئت مدیره و انتخاب بازرسین و هرگونه تصمیماتی که در صلاح مجمع باشد.

هیئت مدیره

آگهی مفقودی

برگه سبز و سند کهنایی کامیون کمپرسی بتر کامیون کمپرسی بتر کا ۱۹۲۴/ ۴۲/ به شماره پلاک ایران ۴۷- ۹۸۳ ع ۷۶ به شماره موتور ۰۱۱۳۳۵۹/۳۳۵۹۲۴۱ به شماره شاسی ۲۶۴۴/۲۳۳۳۱۶۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز و سند کهنایی ماشین زانتیا SX۱۵۱۳۳۷۸۱۹۳۷ به شماره پلاک ایران ۵۷- ۷۶۹ و ۶۸ به شماره موتور ۲۰۹۹۶ به شماره شاسی ۵۱۵۱۳۳۷۸۱۹۳۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگه سبز و سند کهنایی ماشین سواری هاج یک پژو ۲۰۶ به شماره پلاک ایران ۱۰- ۹۱۸ و ۷۲ به شماره موتور۰۰۰۴۸۵/۱۸۲۸۰۰۰۴۸۵ به شماره شاسی NAAP۰۳۳۳۳۳۳۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

